

Du jeudi 20/11 au mercredi 26/11



Nutella biscuits

Le produit de 304 g :
3,29 € (1 kg = 10,82 €)
Les 2 produits :
4,94 € (1 kg = 8,13 €)
22 biscuits
Édition Noël
n°5610293

**-50%
sur le 2^e**
3.29
1.65
Le 2^e produit



Kinder maxi

Le produit de 231 g :
3,65 € (1 kg = 15,80 €)
Les 2 produits : 5,48 €
(1 kg = 11,86 €)
11 barres
n°2093

**-50%
sur le 2^e**
3.65
1.83
Le 2^e produit



Lu Napolitain

Le produit
de 12 x 30 g :
3,06 €
(1 kg = 8,50 €)
Les 2 produits :
4,28 €
(1 kg = 5,94 €)
n°207953

**-60%
sur le 2^e**
3.06
1.22
Le 2^e produit



Crème légère liquide

Le produit de
3 x 200 ml :
1,84 €
(1 L = 3,07 €)
Les 2 produits :
3,13 €
(1 L = 2,61 €)
n°130209

**-30%
sur le 2^e**
1.84
1.29
Le 2^e produit



Nescafé Dolce Gusto

Le produit de
82,72/256 g :
4,50 € (1 kg = 54,40 €)
Les 2 produits :
6,30 €
(1 kg = 38,08 €)
Au choix :
Marrakech tea
ou Nesquik
16 capsules
n°5613918/5613919

**-60%
sur le 2^e**
4.50
1.80
Le 2^e produit



Pétales de blé savour chocolat

750 g
(1 kg = 2,97 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,19 €
(1 kg = 4,25 €)
n°18838

**Avec Lidl Plus
-30%**
2.23
3.19



Miel de Fleurs

500 g
(1 kg = 4,78 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,19 €
(1 kg = 6,38 €)
n°27806/5719510

**Avec Lidl Plus
-25%**
2.39
3.19



Lait d'amande Bio sans sucre ajoutés

Le produit de 1 L : 1,41 €
Les 2 produits : 2,12 €
(1 L = 1,06 €)
Avec Lidl Plus :
Les 2 produits : 1,97 €
(1 L = 0,99 €)
n°6011335

-50% sur le 2^e
0.71
1.41
**Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e**
0.56
Le 2^e produit

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr